
KELOMPOK KERJA PEMILIHAN (POKMIL)
BAGIAN PENGADAAN BARANG JASA SETDA KOTA MATARAM

TAHUN ANGGARAN 2021
Jl. Pejanggik  No. 16  Telepon (0370) 645698 - Mataram

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor :   08/POKMIL_BPBJ/GAS MEDIS_RSUD/X/2021

Tanggal 12 Oktober 2021

Kode Tender :   1156396
Nama Paket : Pengadaan Instalasi Gas Medis 
Nilai Total HPS : Rp. 599.588.000,-

Metode Pengadaan : Pekerjaan Konstruksi - Tender - Pascakualifikasi Satu File - Harga Terendah
Sistem Gugur

Berdasarkan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor : 12 Tahun 2021 tentang Perubahan
Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah
beserta Aturan Turunannya dan Penetapan Pemenang tanggal 12 Oktober 2021, maka diumumkan
Pemenang untuk paket pekerjaan tersebut diatas sebagai berikut :

PEMENANG
Nama Perusahaan : CV. BAYU BANGUN SAKTI
Alamat : Jalan lingkar selatan no. 9 tanjung karang ampenan lombok

(83115)
NPWP : 72.862.914.8-911.000
Harga Negosiasi : Rp. 596.890.250,-

(Lima Ratus Sembilan Puluh Enam Juta Delapan Ratus Sembilan
Puluh Ribu Dua Ratus Lima Puluh Rupiah)

Kepada Penyedia yang mengikuti lelang paket pekerjaan tersebut diatas dan berkeberatan atas
pengumuman ini, diberikan kesempatan mengajukan sanggahan melalui aplikasi SPSE kepada
POKJA Bagian Pengadaan Barang Jasa Setda Kota Mataram selambat-lambatnya sampai dengan
tanggal 18 Oktober 2021 sesuai dengan jadwal dalam SPSE.

Mataram, 12 Oktober 2021

Ttd,

POKJA Paket Pengadaan Instalasi Gas Medis


